
ZARZĄDZENIE Nr  242/2010/P
 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

 z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu do Administracyjnej i Technicznej Obsługi
Miejskiej Komisji Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych

Na podstawie art. 23 ust. 2 i ust. 3   ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 
zmiany: Dz.U. z  2004 r. Nr 25, poz.219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; Dz.U. z 2005 r. Nr 
175, poz.1457; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 
1127,  Nr 218, poz. 1592; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 112, poz. 766; Dz.U. z 2008 r. Nr 96, 
poz. 607, Nr 180, poz 1111; Dz.U. z 2009 r. Nr213, poz. 1651 i poz. 1652; Dz.U. z 2010 r. Nr 57, poz. 
356) zarządzam, co następuje

§ 1. Powołuję Zespół do Administracyjnej i Technicznej Obsługi Miejskiej Komisji 
Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach organów samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r. zwany dalej Zespołem w składzie:

1.Adam Marczak - Pełnomocnik d/s Wyborów          -  Kierownik Zespołu
2.Cezariusz Cessanis -  Główny Specjalista                - Z-ca kierownika Zespołu
                  3.   Paweł Rózga - Szef Kancelarii Prezydenta              -  Z-ca kierownika Zespołu

      4.   Edward Rogalewicz - Z-ca Szefa Kancelarii Prezydenta  - Członek Zespołu
      5.   Arkadiusz Bujacz – Naczelnik Biura Rady Miejskiej       - Członek Zespołu
      6.   Agnieszka Kruszek – Inspektor                                         - Członek Zespołu 

§ 2. Zadaniem Zespołu jest administracyjna i techniczna obsługa  Miejskiej Komisji 
Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych.

§ 3. Zespół rozpocznie pracę i przygotowania do zapewnienia sprawnej pracy Miejskiej 
Komisji Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych    z dniem powołania, a zakończy 
pracę z dniem pełnego rozliczenia organizacyjnego i złożenia sprawozdania finansowego
 z wyborów.
 .

§ 4. Upoważniam Kierownika Zespołu do wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach w celu wykonywania określonych zadań związanych z przygotowaniem 
i  przeprowadzeniem wyborów.

§ 5. Siedziba Zespołu mieści się w pokoju Nr 37 budynku Urzędu Miejskiego w Pabianicach 
przy ul. Zamkowej 16.



§ 6. Zespół ma prawo używać pieczątek o następującym brzmieniu:

 1.  Zespół
 do Administracyjnej i Technicznej Obsługi

Miejskiej Komisji Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych

                                                      2. Kierownik Zespołu
                                do Administracyjnej i Technicznej Obsługi
Miejskiej Komisji Wyborczej i Obwodowych Komisji Wyborczych

§ 7. Zespół korzysta z następujących numerów telefonicznych i numeru fax-u:

                  Kierownik Zespołu                         (0-42) 22-54-666
                 Z-ca Kierownika Zespołu                          (0-42) 22-54-657
                  FAX                                                (0-42) 22-54-669

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                              Prezydent Miasta Pabianic 
      /-/ Zbigniew Dychto

                                                                                                   


	w sprawie powołania Zespołu do Administracyjnej i Technicznej Obsługi
	 1.  Zespół
 do Administracyjnej i Technicznej Obsługi

